[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.05.2022 г № 45-рг
с. Подгощи
Об утверждении контрактной службы Администрации Подгощского сельского поселения

     В соответствии  с разделом 2 Постановления Администрации Подгощского сельского поселения от 18.05.2022 № 59
     Утвердить состав  контрактной службы Администрации Подгощского сельского поселения  в следующем составе:
 Заботина Л.А..-  Заместитель главы администрации Подгощского сельского поселения, руководитель контрактной службы
  Ефимова Г.Н. - главный служащий, администрации Подгощского сельского поселения  работник контрактной службы.
  Наталенкова Н.С.- главный специалист администрации Подгощского сельского поселения, работник контрактной службы.
Фомина М.Б. – главный специалист администрации Подгощского сельского поселения, работник контрактной службы.
Фаустова С.В.- служащий, администрации Подгощского сельского поселения  работник контрактной службы.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава поселения                                                        Л.В. Николаева

image1.png